
   
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

21.03.2018 г. №  15 

 

 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 

округа от 14.11.2017 г. №  92 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Качканарского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях исправления технических ошибок и приведения в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь, статьями 

23, 28 Устава Качканарского городского округа,  Дума Качканарского 

городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 

городского округа от 14.11.2017 № 92 «Об утверждении Положение о порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Качканарского городского округа»: 

1.1. в п. 3.4. гл. 3 слова: «не позднее чем за сто календарных дней» 

заменить ловами: «не ранее чем за 90 календарных дней и не позднее чем за 

80 календарных дней»; 

1.2. в п. 3.6. гл. 3 слово: «десяти» заменить словом: «пяти». 

1.3. в абз. 6 п. 4.3 гл. 4 исключит слова: «и оригинал паспорта»; 

1.4. в п. 5.4. гл 5 слово: «шестидесяти» заменить словами: «тридцати 

календарных»; 

1.5. в п. 5.11. гл. 5 исключить вторую скобку после слов: 

«Качканарского городского округа». 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5BA1A3A53B5AD136BB76244DC2916E9E5E3AD221B37E883E92EE36E7D37F1D4949B07E14C09DC31A4EE19127P307G
consultantplus://offline/ref=5BA1A3A53B5AD136BB76244DC2916E9E5E3AD221B37E883E92EE36E7D37F1D4949B07E14C09DC318P40FG
consultantplus://offline/ref=5BA1A3A53B5AD136BB76244DC2916E9E5E3AD221B370893993EF36E7D37F1D4949B07E14C09DC31A4EE09121P302G


2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

________________     Г.В. Русских  

 Глава городского округа    

   

 

  ___________________      С.М. Набоких 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


